
ribetta)(Don. Ba

ell/Ull
nted

m

di idoneo documento di
XXIII", 188 Agrigento. Il
Scio una sola volta nella

dato dovrà ripresentare la

2025

2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025

2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025
2025

Anno di
presentazione

,   n ferii

ent^^^USaizKF9II Dirie

I candidati sopra elencati dovranno presentarsi mezz'ora prima dell'esame, muniti

riconoscimento, presso i locali della Protezione Civile piano terra, siti hi via Giovanni

candidato che non si presenta agli esami per giustificati motivi, sarà riammesso d'uf

sessione di esami successiva. In caso di ulteriore assenza, anche se giustificata, il candì

richiesta ex novo.

33998
29997
28722
28438
28168
27586
26751
26528
26496
23694
23356
22980
21965
21488
20843

19131

17996

16999

14007

14004

13237
11403

10021
10019
8324

64036

N Protocollo

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

*******

Data di nascita

Vincenzo

Salvatore

Leonardo

Carmelo

Mania

Gerlando Aldo

Angelo

Aldo

Salvatore

Alessandro

Gabriele

Giovanni

Stefano

Vittorio

Vasile

Salvatore

Vincenzo

Antonio Salvatore

Giuseppe

Salvatore

nmanueic

Accursio

Salvatore

Renzo

Giuseppe

Simone

Nome

Di Franco

Terrazzino

D'Antoni

Gallone

Mortellaro

Vinciguerra

Traina

Ettori

Di Caro

Moscato

Garifi

Terranova

Calderone

Martnes

Grozavu

Cuffaro

Cipollina

Iacono

Virane

Russo

Franciamone

Craparo

Lauricella

Falletta

Vinci

Neri

Cognome

26

25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6

5
4
3
2
1

N.

REPUBBLICA ITALIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELL AGRICOLTURA DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITTERRANEA-
DIPARTIMENTO DELL SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

U.O.l - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITÀ' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATOR1A DI AGRIGENTO
CALENDARIO DELLA PROVA ORALE PER IL CONSEGUIMENTO DELL'ABILITAZIONE

ALL'ESERCIZIO VENATORIO

DEL GIORNO 08/08/2025   ALLE ORE 9,00


