REPUBBLICA ITALIANA



ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA, DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITTERRANEA-DIPARTIMENTO DELL SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

SERVIZIO 9 - SERVIZIO PER IL TERRITORIO DI AGRIGENTO

U.O.1 - AFFARI GENERALI E COORDINAMENTO DELLE ATTIVITA' FINANZIARIE

RIPARTIZIONE FAUNISTICO VENATORIA DI AGRIGENTO

CALENDARIO DELLA PROVA ORALE PER IL CONSEGUIMENTO DELL'ABILITAZIONE ALL'ESERCIZIO VENATORIO

DEL GIORNO 08/08/2025 AI

ALLE ORE 9,00

N.	Cognome	Nome	Data di nascita	N° Protocollo	Anno di presentazione
1	Neri	Simone	*****	64036	2025
2	Vinci	Giuseppe	*****	8324	2025
3	Falletta	Renzo	*****	10019	2025
4	Lauricella	Salvatore	*****	10021	2025
5	Craparo	Accursio	*****	11403	2025
6	Franciamone	Emanuele Vincenzo	*****	13237	2025
7	Russo	Salvatore	*****	14004	2025
8	Virone	Giuseppe	*****	14007	2025
9	Iacono	Antonio Salvatore	*****	16999	2025
10	Cipollina	Vincenzo	*****	17996	2025
11	Cuffaro	Salvatore	*****	19131	2025
12	Grozavu	Vasile	*****	20843	2025
13	Martnes	Vittorio	*****	21488	2025
14	Calderone	Stefano	*****	21965	2025
15	Terranova	Giovanni	*****	22980	2025
16	Garifi	Gabriele	*****	23356	2025
17	Moscato	Alessandro	*****	23694	2025
18	Di Caro	Salvatore	*****	26496	2025
19	Ettori	Aldo	*****	26528	2025
20	Traina	Angelo	*****	26751	2025
21	Vinciguerra	Gerlando Aldo	*****	27586	2025
22	Mortellaro	Mattia	*****	28168	2025
23	Galione	Carmelo	*****	28438	2025
24	D'Antoni	Leonardo	*****	28722	2025
25	Terrazzino	Salvatore	*****	29997	2025
26	Di Franco	Vincenzo	*****	33998	2025

I candidati sopra elencati dovranno presentarsi mezz'ora prima dell'esame, muniti di idoneo documento di riconoscimento, presso i locali della Protezione Civile piano terra, siti in via Giovanni XXIII°, 188 Agrigento. Il candidato che non si presenta agli esami per giustificati motivi, sarà riammesso d'ufficio una sola volta nella sessione di esami successiva. In caso di ulteriore assenza, anche se giustificata, il candidato dovrà ripresentare la richiesta ex novo.

Il Dirigente (el Servizio 9 (Dott. Barrationeo Scibetta) II Dirigente della/U.O.1 (Dott.ssa/Anna Lica**t**a)